
                                                                                

 

 

 

 

 
 

Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011- UPB4, 110/11 - 

ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP, 96/15, 80/16 – ZIPRS1718 in 71/17 – ZIPRS1819),  18. člena 

Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 

področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne 

občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 

39/08 in 33/18),  je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 14. novembra 2019   

sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

o potrditvi Popravka  dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt 

 »OBNOVA AVTOBUSNE POSTAJE V KOPRU « 

 

I. 

 

Potrdi se  Popravek dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt »Obnova 

avtobusne postaje«, ki ga je izdelalo podjetje Situar d.o.o., Selo pri Robu 12, 1314 Rob, 

oktober 2019.  

II. 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 2.077.060,59 € z vključenim DDV. 

Predvidena je izvedba projekta od oktobra 2020 do aprila 2021. 

 

Dinamika in viri financiranja po tekočih cenah: 

 

Viri financiranja po 

tekočih cenah 

Leto 2014-

2018 
Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 SKUPAJ 

Skupaj Skupaj Skupaj Skupaj Skupaj 

Mestna občina Koper 25.571,00 € 58.768,05 € 199.618,61 € 951.401,43 € 1.235.359,09 € 

CTN (85 % upravičenih 

stroškov) 
0,00 € 0,00 € 0,00 € 841.701,50 € 841.701,50 € 

KS (85 % ) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 715.446,28 € 715.446,28 € 

Sredstva SLO udeležba (15 

%) 
0,00 € 0,00 € 0,00 € 126.255,23 € 126.255,23 € 

Skupaj 25.571,00 € 58.768,05 € 199.618,61 € 1.793.102,93 € 2.077.060,59 € 

 

S potrditvijo dokumenta identifikacije investicijskega projekta se predlaga zagotovitev 

sredstev v proračunu Mestne občine Koper za leta 2019, 2020 in 2021, uskladitev Načrta 

razvojnih programov za leta 2019-2022 ter priprava investicijskega programa. 

 



Mestna občina Koper se z investicijo prijavlja na Povabilo k predložitvi vlog za 

sofinanciranje operacij trajnostne mobilnosti z mehanizmom CTN (KS) ZMOS številka 303-

9/2019 z dne 27.9.2019. 

 

III. 

 
 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

potrditev morebitne dopolnitve Popravka dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

»Obnova avtobusne postaje v Kopru'' z morebitnimi dodatnimi zahtevami posredniških 

organov (ZMOS, MZI) in organa upravljanja (SVRK) v postopku neposredne potrditve 

projekta. 
 

 
 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 351-702/2019 

Datum: 14. november 2019      

 

       

                                           ŽUPAN    

                                            Aleš Bržan  

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper 

- v.d. direktorice Občinske uprave 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet, 

- Samostojni investicijski službi, 

- arhivu 
 

 


